АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  4 апреля  2023 года № 292-П

г. Петровск

О     внесении     изменения      в

постановление  администрации

Петровского    муниципального

района Саратовской области от

12 января 2022 года №8-П

На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской

области администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Петровского муниципального

района Саратовской области от 12 января 2022 года №8-П «О создании

комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд

Петровского муниципального района Саратовской области» (с изменениями

от 24 марта 2022 года № 292-П, от 6 апреля 2022 года № 343- П, от 24

октября 2022 года № 1201-П) изменение, изложив приложение в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

И.о. первого заместителя

главы администрации по

строительству и ЖКХ                                                           В.В. Курносов

                                                                                Приложение к постановлению
                                                                             администрации Петровского

                                                                     муниципального района
                                                                           от 4 апреля 2023 г. № 292-П

Состав комиссии по осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд Петровского   муниципального района

Саратовской области

Курносов В.В. - и. о. первого заместителя главы администрации по

строительству и жилищно-коммунальному хозяйству,

начальник отдела по строительству и ЖКХ

администрации Петровского муниципального района,

председатель комиссии;
Шитов В.А. - консультант отдела по строительству и ЖКХ

администрации Петровского муниципального района,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Теплов А.В. - заместитель главы администрации по экономике